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Periodo: REFERENDUM POPOLARE DEL 17/04/2016 
Elezioni: REFERENDUM POPOLARE 2016 

S
I

N
O

Sez.  N.1  
Validi
Perc. %
Contest

381
91.59

0

35
8.41

0

Sez.  N.2  
Validi
Perc. %
Contest

422
93.16

0

31
6.84

0

Sez.  N.3  
Validi
Perc. %
Contest

342
94.48

0

20
5.52

0

Sez.  N.4  
Validi
Perc. %
Contest

234
94.35

0

14
5.65

0

Sez.  N.5  
Validi
Perc. %
Contest

449

97.19
0

13

2.81
0

Sez.  N.6  
Validi
Perc. %
Contest

364
97.59

0

9
2.41

0

Sez.  N.7  
Validi
Perc. %
Contest

472
94.40

0

28
5.60

0

Sez.  N.8  
Validi
Perc. %
Contest

477
96.17

0

19
3.83

0

Sez.  N.9  
Validi
Perc. %
Contest

419

95.23
0

21

4.77
0

Sez.  N.10  
Validi
Perc. %
Contest

318
90.08

0

35
9.92

0

Sez.  N.11  
Validi
Perc. %
Contest

414
95.39

0

20
4.61

0

Sez.  N.12  
Validi
Perc. %
Contest

440
94.02

0

28
5.98

0

Sez.  N.13  
Validi
Perc. %
Contest

127
97.69

0

3
2.31

0

Sez.  N.14  
Validi
Perc. %
Contest

333

95.42
0

16

4.58
0
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Periodo: REFERENDUM POPOLARE DEL 17/04/2016 
Elezioni: REFERENDUM POPOLARE 2016 

S
I

N
O

Sez.  N.15  



Validi
Perc. %
Contest

319

94.94
0

17

5.06
0

Sez.  N.16  
Validi
Perc. %
Contest

275
92.28

0

23
7.72

0

Sez.  N.17  
Validi
Perc. %
Contest

435
96.67

0

15
3.33

0

Sez.  N.18  
Validi
Perc. %
Contest

11
100.00

0

0
0.00

0

Sez.  N.19  
Validi
Perc. %
Contest

6

100.00
0

0

0.00
0

Sez.  N.20  
Validi
Perc. %
Contest

373
95.89

0

16
4.11

0

Sez.  N.21  
Validi
Perc. %
Contest

314
93.18

0

23
6.82

0

Sez.  N.22  
Validi
Perc. %
Contest

301
95.86

0

13
4.14

0

Sez.  N.23  
Validi
Perc. %
Contest

317
96.65

0

11
3.35

0

Sez.  N.24  
Validi
Perc. %
Contest

328

94.25
0

20

5.75
0

Sez.  N.25  
Validi
Perc. %
Contest

277
93.90

0

18
6.10

0

Sez.  N.26  
Validi
Perc. %
Contest

292
92.99

0

22
7.01

0

Sez.  N.27  
Validi
Perc. %
Contest

370
94.87

0

20
5.13

0

Sez.  N.28  
Validi
Perc. %
Contest

315

94.31
0

19

5.69
0

Comune di Bisceglie

Voti di Risposta x sezione

Pagina 3 di 4
© Eventi Elettorali - LOGA srl 
Stampa del 18/04/2016 ore 01:54

Periodo: REFERENDUM POPOLARE DEL 17/04/2016 
Elezioni: REFERENDUM POPOLARE 2016 

S
I

N
O

Sez.  N.29  
Validi
Perc. %
Contest

285
94.68

0

16
5.32

0

Sez.  N.30  
Validi
Perc. %
Contest

217
96.02

0

9
3.98

0

Sez.  N.31  
Validi
Perc. %
Contest

346

94.54
0

20

5.46
0

Sez.  N.32  
Validi
Perc. %
Contest

439
95.85

0

19
4.15

0

Sez.  N.33  
Validi
Perc. %
Contest

339
94.96

0

18
5.04

0

Sez.  N.34  



Validi
Perc. %
Contest

318
95.21

0

16
4.79

0

Sez.  N.35  
Validi
Perc. %
Contest

252
95.45

0

12
4.55

0

Sez.  N.36  
Validi
Perc. %
Contest

319
94.10

0

20
5.90

0

Sez.  N.37  
Validi
Perc. %
Contest

306
98.08

0

6
1.92

0

Sez.  N.38  
Validi
Perc. %
Contest

348
94.57

0

20
5.43

0

Sez.  N.39  
Validi
Perc. %
Contest

296
95.48

0

14
4.52

0

Sez.  N.40  
Validi
Perc. %
Contest

475
97.14

0

14
2.86

0

Sez.  N.41  
Validi
Perc. %
Contest

404
93.30

0

29
6.70

0

Sez.  N.42  
Validi
Perc. %
Contest

383
94.57

0

22
5.43

0
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Periodo: REFERENDUM POPOLARE DEL 17/04/2016 
Elezioni: REFERENDUM POPOLARE 2016 

S
I

N
O

Sez.  N.43  
Validi
Perc. %
Contest

386
95.78

0

17
4.22

0

Sez.  N.44  
Validi
Perc. %
Contest

362
94.52

0

21
5.48

0

Sez.  N.45  
Validi
Perc. %
Contest

344
93.99

0

22
6.01

0

Sez.  N.46  
Validi
Perc. %
Contest

297
92.52

0

24
7.48

0

Sez.  N.47  
Validi
Perc. %
Contest

332
93.52

0

23
6.48

0

Sez.  N.48  
Validi
Perc. %
Contest

332
96.23

0

13
3.77

0

Sez.  N.49  
Validi
Perc. %
Contest

508
93.55

0

35
6.45

0

TOTALI
16.413

94.81
0

899
5.19

0


